

Factura Electrónica De Venta No

JM No. 4387



JM GRUPO EMPRESARIAL S.A.S

un mundo de soluciones

NIT.: 900.353.659-2

FECHA FACTURA

15 de abril de 2025

FECHA VENCIMIENTO

15 de abril de 2025

FECHA DE VERIFICACION

07/04/2025 09:07:36

Página 1 de 1

Documento Oficial de Autorización de Numeración Facturación Electrónica No.
18764073090675 que habilita desde JM 4240 hasta JM 5000. Vence 2025-06-17

CLIENTE	FONDO NACIONAL DE GARANTIAS SA - FNG			Nº ORDEN - CONTRATO	
NIT	860402272 2			POR CONCEPTO DE	
DIRECCIÓN		CIUDAD	TELÉFONO	FACTURA DE VENTA SEGÚN ORDEN DE COMPRA 141479	
CALLE 26 A 13 97		Bogota D.C.	3239000		
CORREO ELECTRONICO	PLAZO	FORMA DE PAGO			
lenda.avila@fng.gov.co	0	Credito			

Item	Código	Descripción	Cantidad	U Medida	Valor Unitario	IVA	Valor IVA	Total
1	RE-602	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 ½ GALONES	2	Und.	19.585,13	19%	3.721,17	39.170,26
2	RE-206	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS	43	Und.	45.667,50	19%	8.676,83	1.963.702,50
3	RE-207	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 15 LIBRAS	4	Und.	34.056,02	19%	6.470,64	136.224,08
4	RE-197	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 5 LIBRAS	2	Und.	16.606,36	19%	3.155,21	33.212,72
5	RE-601	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 10 LIBRAS	3	Und.	19.460,58	19%	3.697,51	58.381,74
6	RE-195	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 20 LIBRAS	1	Und.	31.136,93	19%	5.916,02	31.136,93
7	RE-602	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 ½ GALONES	2	Und.	18.721,08	19%	3.557,01	37.442,16
8	RE-206	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS	8	Und.	45.667,50	19%	8.676,83	365.340,00
9	RE-601	RECARGA DE EXTINTOR POLVO QUIMICO SECO CLASE ABC PORTATIL 10 LIBRAS	2	Und.	19.460,58	19%	3.697,51	38.921,16
10	RE-602	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 ½ GALONES	1	Und.	19.441,12	19%	3.693,81	19.441,12
11	RE-206	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS	3	Und.	45.667,50	19%	8.676,83	137.002,50
12	RE-602	RECARGA DE EXTINTOR DE AGUA DE 2 ½ GALONES	1	Und.	19.441,12	19%	3.693,81	19.441,12
13	RE-206	RECARGA DE EXTINTOR DE CO2 DE 10 LIBRAS	3	Und.	45.667,50	19%	8.676,83	137.002,50
14	SE-019	SERVICIO DE DISTRIBUCION REGION RESTO DEL PAIS	1	Und.	370.803,94	0%	0,00	370.803,94

Total líneas o ítems: 14

Valor en Letras

TRES MILLONES NOVECIENTOS SESENTA MIL TRESCIENTOS CUARENTA Y DOS PESOS M/CTE CON TREINTA CENTAVOS

A esta factura de venta se aplican las normas relativas a la letra de cambio (artículo 5 ley 1231 de 2008). Con esta el Comprador declara haber recibido real y materialmente las mercancías o prestación de servicios descritos en este título – valor.

☒ CONSIGNAR A NOMBRE DE LILIANA ANDREA GOMEZ ACONCHA
CC.1065593821
☒ BANCO DAVIVIENDA CUENTA DE AHORROS
No.0570006487017193



SUBTOTAL

3.387.222,73

Base 0%	370.803,94	Exento	0,00
Base 5%	0,00	Iva 5%	0,00
Base 19%	3.016.418,79	Iva 19%	573.119,57

DESCUENTO

0,00

TOTAL DE LA OPERACIÓN

3.960.342,30

B . OBRERO, CALLE 13 N° 11-67 LOCAL N° 2

TELF.: (5) 580 31 08 / 300 570 60 66

VALLEDUPAR - CESAR

E-MAIL: FACTURACION@JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

WWW.JMGRUPOEMPRESARIAL.COM

CUFE: cda16283d5c35eb4b30e12a5b27e738edcb5678b0a676a560c0366a52d60083e431ad49f9893f91ced4b6e0e47c5f69f--Expedición:15/04/2025 11:52 AM

Fabricante y Proveedor Tecnológico: World Office Colombia SAS NIT 900534356-3 Software: World Office (wo_2)